Generalni plasman 23. Dunavskog kupa 2015.

RBr StBr UCI kod Ime i prezime Klub Mesto Bodovi
1. 1 SRB19930723 Nebojsa SREMAC SID Sid 561
2. 27 SRB19890608 Stevan KLISURIC JEDNOTA Sid 529
3. 22 CRO19630825 Nenad ZIVKOVIC SOKOL Vinkovci-HR 451
4. 44 BIH19560507 Hajrudin TRLE ZOB Tuzla-BIH 424
5. 23 SRB19730303 Slobodan RADOVANOVIC JEDNOTA Sid 409
6. 34 SRB19620922 Dragan SVIRCEVIC VOJVODINA  Novi Sad 393
7. 33 SRB19530130 Djura PUSKAS VOJVODINA Novi Sad 338
8. 17 SRB19580525 Milan MECANIN ELITE Novi Sad 294
9. 66 SRB19990122 Nemanja DJOKIC JEDNOTA Sid 286

10. 18 SRB19590418 Aleksandar VUJIC ELITE Novi Sad 258
11. 8 SRB19721003 Stevica NISIC ELITE Novi Sad 243
12. 29 SRB19810528 Slobodan MILADINOVIC S TEAM Sombor 231
13. 7 SRB19720927 Aleksandar MIRKOVIC OBK BEOGR. Beograd 209
14. 28 SRB19940819 Darko DJURAN S TEAM Sombor 205
15. 36 SRB19691124 Miroslav BOGDANOVIC BORAC Cacak 197
16. 26 SRB20011230 Jovana RADOVANOVIC JEDNOTA Sid 192
17. 3 SRB19900913 Ljubomir BJELAJAC SID Sid 181
18. 12 CRO19790807 Kruno VINOVCIC OSIJEK2010 Osijek-HR 177
19. 13 CRO20000317 Antonio JOVICIC SOKOL Vinkoveci-HR 159
20. 25 SRB20010925 Emilija DJACANIN JEDNOTA Sid 143
21. 230 CRO20000804 Zvonimir ZADRO SOKOL Vinkovci-HR 137
22. 31 CRO20020415 Antonio BOZIC SOKOL Vinkovci-HR 130
23. 203 SRB19670107 Aleksandar MARIC RADNICKI Kragujevac 123
24 49 CRO19630208 Zelimir KOROLIJA ZOB Tuzla-BIH 119
25 67 SRB19740404 Goran RAZNATOVIC PROGRESIVE Beograd 118
26 11 CRO19690804 1Ivica BOZIC OSIJEK2010 Osijek-HR 116
27. 54 BIH19550101 Damir MEHIKIC ZOB Tuzla-BiH 107
28. 16 SRB19680821 Dusko BEARA ELITE Novi Sad 103
29. 14 CRO19710310 Goran PETROVIC OSIJEK2010 Osijek-HR 102
30. 48 BIH19581001 Huso SALIHOVIC ZOB Tuzla-BIH 97
31. 55 SRB19730421 Slavisa VESKOVIC BORAC Cacak 94
32. 52 SRB19691003 Edin COSOVIC TRNAVA Novi Pazar 94
33. 213 SRB20020623 Ognjen DJURASINOVIC JEDNOTA Sid 90
34. 226 SRB19790821 Branislav MATIC FANATIK Novi Sad 90
35. 76 SRB19871103 Haris BIHORAC Nora R. T. Bec-AUS 89
36. 251 CRO19990124 1Ivan PERSA SOKOL Vinkovci-HR 86
37. 60 SRB19670831 Dragoslav SIMIC OBK BEOGR. Beograd 86
38. 74 SRB19980524 Jana JOLOVIC CYCLEMANIA Kragujevac 86
39. 70 CRO20000328 Katarina KUBICEK SOKOL Vinkovci-HR 85
40. 58 SRB19610325 Dejan SUBAKOV ELITE Novi Sad 82
41. 75 SRB19670829 Zoran ZIVKOVIC CYCLEMANIA Kragujevac 82
42. 56 SRB19740415 Toni SMILJANIC BORAC Cacak 79
43. 237 SRB20021005 Marija TANCIK JEDNOTA Sid 78
44. 15 SRB19570504 Petar KAIC AS Apatin 75
45. 19 SRB19840108 Milos MURGUL VOJVODINA Novi Sad 75
46. 47 BIH19730404 Dragoslav RADOVANOVIC ZOB Tuzla-BIH 74
47. 204 SRB19791010 Marko VUJICIC RADNICKI Kragujevac 72
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SRB19730626
SRB19860316
CRO19730418
SRB19970129
DUN19880713
SRB19610428
SRB19710621
CR019990108
SRB19740714
SRB19770505
SRB19991020
SRB20010524
SRB19631107
HUN19860319
SRB19990206
SRB20010412
CR019990530
BIH19900101
HUN19861107
SRB19990604
SRB19670905
SRB20010112
FRA20000819
BIH19750101
HUN19841214
SRB19730112
FRA20020623
SRB19771229
SRB19770808
BIH19900102
CR019820704
HUN19721108
SRB20000722
SRB20020325
HUN19670724
CR020021028
SRB19761119
SRB19781102
HUN19690510
FRA20020401
SRB20030522
HUN20010515
SRB20010805
SRB19981129
HUN19960822
CR0O20020128
HUN19640525
SRB19990128
SRB20020205
CR019631009

Milan MIJATOVIC
Resad IBRAHIMOVIC
Zeljko KRASULJA
Stefan TODIC
Darko OBRADOVIC
Vladislav GALFI
Nebojsa SIMIC
Ivan SOTOLA
Eduard ZUPAN
Relja KOSANOVIC
Dusan KOSTOVIC
Vukasin TODOROVIC
Zoran NOVAKOVIC
Tibor KOCIS
Veljko MAKSIMOVIC
Nikola STOJAKOVIC
Roberto UZELAC
Mario DIVIC

Mate MESZAROS
Marko STOJANOVIC
Goran NIKIC
Nenad TOPALOV
Jordan LUBIN
Adnan DERLIC
Peter FONI
Tomislav NOVOVIC
Killian SAINT ANGE
Boris TARNOCKI
Mitrovic Branko
Senad PROSIC
Petar TOKIC

Zsolt KESZERICZE
Aleksandar HOVAN
Ognjen FABRIS
Attila BALAZS
Matej JUREC

Aleksandar STARCEVIC

Jotic Nemanja

Tamas MEDVE
Kristina NENADOVIC
Nikola DJOKIC
Csongor FABIAN
Djordje SARAP
Mihajlo RADOVANOVIC
Zsombor RAFFAI
Anton ANTOLOVIC
Tibor BALAZS
Aleksandar SURUDZIC

Teodor BAJEVIC STANKOVIC

Danijel JELIC

POLICAJAC
TRNAVA

ZOB
JEDNOTA
MIX NS
VOJVODINA
PROGRESIVE
SOKOL

NOVI SAD
PROGRESIVE
RADNICKI
SID
AGRRESSIVE
Sz.Sz.K.E.
RADNICKI
SID

SOKOL
MOSTAR
Veloroom
SID
VOJVODINA
JEDNOTA
(o]

PEDALA ZEP
Sz.Sz.K.E.
Supervegan
(o]
APATINSKI
BORAC
CAZIN
OSIJEK2010
ZENGOSPORT
JEDNOTA
ELITE
Sz.Sz.K.E.
SOKOL
Metalac
OutDorBike
MECSEK M.T
(oF]

JEDNOTA
Sz.Sz.K.E.
SID
JEDNOTA
SZINGO SE
SOKOL
Sz.Sz.K.E.
JEDNOTA
AVAL. SOKO
SOKOL
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Novi Sad
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Beograd
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Cacak
Cazin-BiH
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Novi Sad
Seksard-HUN
Vinkovci-HR
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HUN19790625
SRB20000109
SRB20000812
BIH19580212
HUN19951114
SRB19961014
HUN19780424
SRB20011011
HUN19520713
SRB20011028
HUN19850307
SRB20021210
MKD20020317
BIH19840917
HUN19810706
FRA20011002
SRB19971015
SRB19630128
HUN19840813
HUN19660422
SRB20000311
SRB20030906
CRO19740529
SRB19621116
HUN19841108
SRB20021003
SRB20021107
HUN19700724
SRB20030120
HUN19670620
SRB20040216
SRB19470818
HUN19780826
FRA19660719
SRB20011012
SRB19810411
CRO19720914
HUN19620313
HUN19740519
HUN19730429
FRA19700816
HUN19701221
SRB20040206
SRB19610101
HUN19750106
FRA19600207
SRB19571010
SRB20020716
HUN19771008
HUN19730424

Zoltan HORVATH
Desimir DIMOVIC
Acimovic Igor
Milan MICEVIC
Gergely VESZELKA
Milos RAONIC
Laszlo FUREDI
Topalov Nenad
Attila NAGY
Tomic Predrag
Gergely VOROS
Nora LADISIC
Viktor VANCEVSKI
Branko TRKULJA
Laszlo SALAMON
Florian BLANC
Milica RAKIC
Radoje MIMOVIC
Istvan KASLER
Zoltan RADICS
Tamara PETKOVIC
Jovan POPOVIC
Goran AJDUKOVIC
Dragana ARSIC
Gabor OLAH
Janko POPOVIC
Filip PAVKOVIC
Gabor SIKARI
Viktor BARCAL
Laszlo SEBESTYEN
Milan BOROJEVIC

Bratislav STAMENKOVIC

Gabor SZEL
Thierry BLANC
Marko MOMCILOVIC
Zeljko CUMURA
Srdjan HODOVAN
Zoltan SOMOGYI
Tamas WUNDERLICH
Ferenc SZILARD
Patrick SAINT ANGE
Csaba BOKOR
Teodora BARCAL
Petar VRCEK
Tamas BOKOR
Albert LUBIN
Zoran BOZIC
Nemanja NIKOLIC
Robert IHASZ
Gyorgy SZABO

PECSI J.KE
CYCLEMANIA
DUBL

TUZLA
MECSEK M.T
SID
ZENGOSPORT
JEDNOTA
SZINGO SE
JEDNOTA
PECSI J.KE
ELITE

MVK VELES
AVAL. SOKO
Sz.Sz.K.E.
Cs

NOVI SAD
FANATIK
MECSEK M.T
PELLERD
JEDNOTA
JEDNOTA
VUKOVAR
ELITE
SZINGO SE
ELITE
AVAL. SOKO
BVSC-ZUGLO
ELITE
SZINGO SE
JEDNOTA
RADNICKI
TuHiBringa
(O1]

SID
JEDNOTA
VUKOVAR
PANNONPOW.
PECSI J.KE
MECSEK M.T
Cs

SZINGO SE
ELITE
FANATIK
SZINGO SE
Cs

FANATIK
AVAL. SOKO
ZENGOSPORT
ZENGOSPORT
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Pecs-HUN
Kragujevac
Novi Sad
Tuzla-BiH
Pecs-HUN
Sid
H.heteny-HUN
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Seksard-HUN
Sid
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Novi Sad

Veles-B.Y.R.M

Beograd
Seksard-HUN

Villetaneuse-FR

Novi Sad
Novi Sad
Pecs-HUN
Pellerd-HUN
Sid

Sid

Vukovar-HR

Novi Sad
Seksard-HUN
Novi Sad
Beograd
Budapest-HUN
Novi Sad
Seksard-HUN
Sid
Kragujevac
Pecs-HUN

Villetaneuse-FR

Sid
Sid

Vukovar-HR

Pecs-HUN
Pecs-HUN
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Villetaneuse-FR

Seksard-HUN
Novi Sad
Novi Sad
Seksard-HUN

Villetaneuse-FR

Novi Sad
Beograd
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H.heteny-HUN
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SRB20020908 Jelena HOVAN
HUN20011224 Tamas GENZLER
HUN19980323 Nike PETERI
HUN19730108 Andras MARKUS
HUN19690706 Csaba VITARI
HUN19811018 Greta HORVATH
HUN19530218 Gabor THESZ
HUN19840807 Ferenc KRISTOF
HUN19680619 Ivan F. NOVOTNY
HUN19921213 Greta M. NOVOTNY
HUN19730318 Istvan HORVATH
HUN19751218 Tamas RONAI
SRB19800110 Simovic Milan
BIH19900103 Dragutin BOSNJAK
BEL19840730 Niels MACQUOY
BIH19810722 Albedin ZIGIC
HUN19791105 Janos NEGYES
HUN19731230 Antal FORKAY
HUN19621027 Miklos ROMVARI
HUN19640610 Ferenc KRAFT
HUN19650201 Ferenc TAKACS
SRB19890202 Sava VUJICIC

Generalni plasman SPORTSKIH GRUPA

Rb Sport.grupa Grad Bodovi
1. JEDNOTA Sid 2083
2. SOKOL Vinkovci-HR 1251
3. ELITE Novi Sad 1100
4. SID sid 961
5. VOJVODINA Novi Sad 922
6. ZOB Tuzla-BIH 891
7. S TEAM Sombor 436
8. OSIJEK2010 Osijek-HR 434
9. BORAC Cacak 409

10. RADNICKI Kragujevac 318

11. OBK BEOGR. Beograd 295

12. PROGRESIVE Beograd 240

13. Sz.Sz.K.E. Seksard-HUN 213

14. CYCLEMANIA Kragujevac 194

15. Cs Villetaneuse-FR 174

16. TRNAVA Novi Pazar 164

17. FANATIK Novi Sad 129

18. SZINGO SE Seksard-HUN 108

19. MECSEK M.T Pecs-HUN 93

20. Nora R. T. Bec-AUS 89

21. NOVI SAD Novi Sad 80

22. ZENGOSPORT H.heteny-HUN 78

23. AS Apatin 75

24. AVAL. SOKO Beograd 75

25. POLICAJAC Beograd 71

JEDNOTA
Sz.Sz.K.E.
SZINGO SE
PCMAC

PECS
K.ELSO SOR
ZENGO SP.
DROTBAGOLY
PECS

PECS
MECSEK M.T
MECSEK M.T
OutDorBike
MOSTAR

ZOB
JEDINSTVO
MECSEK M.T
KOZARMISL.
PECS
FITT-BOYS
SZINGO SE
DUBL
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Sid
Seksard-HUN
Seksard-HUN
Pecs-HUN
Pecs-HUN
Keckemet-HUN
Pecs-HUN
Pecs-HUN
Pecs-HUN
Pecs-HUN
Pecs-HUN
Pecs-HUN
Petnica
Mostar-BiH
Tuzla-BiH
Tuzla-BiH
Pecs-HUN
Kozarmis.-HUN
Pecs-HUN
Pecs-HUN
Seksard-HUN
Novi Sad
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MIX NS
PECSI J.KE
AGRRESSIVE
MOSTAR
Veloroom
Supervegan
PEDALA ZEP
CAZIN
APATINSKI
OutDorBike
Metalac
VUKOVAR
DUBL

TUZLA

MVK VELES
PELLERD
BVSC-ZUGLO
TuHiBringa
PANNONPOW.
PECS

PCMAC
DROTBAGOLY
ZENGO SP.
K.ELSO SOR
JEDINSTVO
KOZARMISL.
FITT-BOYS

Novi Sad
Pecs-HUN
Ruma
Mostar-BiH
Keckemet-HUN
Beograd

BiH
Cazin-BiH
Apatin
Petnica
Kraljevo
Vukovar-HR
Novi Sad
Tuzla-BiH
Veles-B.Y.R.M
Pellerd-HUN
Budapest-HUN
Pecs-HUN
Pecs-HUN
Pecs-HUN
Pecs-HUN
Pecs-HUN
Pecs-HUN
Keckemet-HUN
Tuzla-BiH
Kozarmis.-HUN
Pecs-HUN
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Generalni plasman CIKLO KROSA

RBr StBr UCI kod Ime i prezime Klub Mesto Bodovi
1. 23 SRB19730303 Slobodan RADOVANOVIC JEDNOTA Sid 114
2. 34 SRB19620922 Dragan SVIRCEVIC VOJVODINA  Novi Sad 96
3. 8 SRB19721003 Stevica NISIC ELITE Novi Sad 91
4. 27 SRB19890608 Stevan KLISURIC JEDNOTA Sid 88
5. 33 SRB19530130 Djura PUSKAS VOJVODINA Novi Sad 79
6. 66 SRB19990122 Nemanja DJOKIC JEDNOTA Sid 72
7. 7 SRB19720927 Aleksandar MIRKOVIC OBK BEOGR. Beograd 58
8. 222 SRB19770505 Relja KOSANOVIC PROGRESIVE Beograd 58
9. 26 SRB20011230 Jovana RADOVANOVIC JEDNOTA Sid 57

10. 237 SRB20021005 Marija TANCIK JEDNOTA Sid 49

11. 22 CRO19630825 Nenad ZIVKOVIC SOKOL Vinkoveci-HR 46

12. 203 SRB19670107 Aleksandar MARIC RADNICKI Kragujevac 45

13. 230 CRO20000804 Zvonimir ZADRO SOKOL Vinkovci-HR 45

14. 75 SRB19670829 Zoran ZIVKOVIC CYCLEMANIA Kragujevac 41

15. 310 SRB19770808 Mitrovic Branko BORAC Cacak 38

16. 1 SRB19930723 Nebojsa SREMAC SID Sid 35

17. 220 SRB19730626 Milan MIJATOVIC POLICAJAC Beograd 32

18. 311 SRB19781102 Jotic Nemanja OutDorBike Petnica 32

19. 221 SRB19710621 Nebojsa SIMIC PROGRESIVE Beograd 30

20. 254 SRB19740714 Eduard ZUPAN NOVI SAD Novi Sad 30

21. 30 SRB20020325 Ognjen FABRIS ELITE Novi Sad 29

22. 243 SRB20030522 Nikola DJOKIC JEDNOTA sid 28

23. 224 SRB20020205 Teodor BAJEVIC STANKOVIC AVAL. SOKO Beograd 27

24 44 BIH19560507 Hajrudin TRLE ZOB Tuzla-BIH 26

25. 226 SRB19790821 Branislav MATIC FANATIK Novi Sad 25

26 54 BIH19550101 Damir MEHIKIC ZOB Tuzla-BiH 25

27. 240 SRB19961014 Milos RAONIC SID Ssid 24

28. 315 SRB20000812 Acimovic Igor DUBL Novi Sad 24

29. 28 SRB19940819 Darko DJURAN S TEAM Sombor 23

30. 212 SRB19970129 Stefan TODIC JEDNOTA Sid 23

31. 213 SRB20020623 Ognjen DJURASINOVIC JEDNOTA Sid 23

32. 70 CRO20000328 Katarina KUBICEK SOKOL Vinkovci-HR 22

33. 312 SRB20011011 Topalov Nenad JEDNOTA Sid 22

34. 313 SRB20011028 Tomic Predrag JEDNOTA Sid 21

35 74 SRB19980524 Jana JOLOVIC CYCLEMANIA Kragujevac 20

36. 31 CRO20020415 Antonio BOZIC SOKOL Vinkovci-HR 20

37. 227 SRB19630128 Radoje MIMOVIC FANATIK Novi Sad 19

38. 25 SRB20010925 Emilija DJACANIN JEDNOTA Sid 17

39. 32 SRB19610428 Vladislav GALFI VOJVODINA Novi Sad 17

40. 225 SRB20021107 Filip PAVKOVIC AVAL. SOKO Beograd 16

41. 6 DUN19880713 Darko OBRADOVIC MIX NS Novi Sad 15

42. 202 SRB19470818 Bratislav STAMENKOVIC RADNICKI Kragujevac 14

43. 218 SRB19810411 Zeljko CUMURA JEDNOTA Sid 13

44. 241 SRB20021210 Nora LADISIC ELITE Novi Sad 11

45. 24 SRB19981129 Mihajlo RADOVANOVIC JEDNOTA Sid 9

46. 223 SRB20020716 Nemanja NIKOLIC AVAL. SOKO Beograd 8

47. 229 SRB19610101 Petar VRCEK FANATIK Novi Sad 7
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Generalni plasman PROLAZNIH CILJEVA

RBr StBr UCI kod Ime i prezime Klub Mesto Bodovi
1. 44 BIH19560507 Hajrudin TRLE ZOB Tuzla-BIH 22
2. 13 CRO20000317 Antonio JOVICIC SOKOL Vinkovci-HR 7
3. 1 SRB19930723 Nebojsa SREMAC SID Sid 5
4. 29 SRB19810528 Slobodan MILADINOVIC S TEAM Sombor 4
5. 36 SRB19691124 Miroslav BOGDANOVIC BORAC Cacak 3
6. 27 SRB19890608 Stevan KLISURIC JEDNOTA Sid 3
7. 55 SRB19730421 Slavisa VESKOVIC BORAC Cacak 2
8. 230 CR0O20000804 Zvonimir ZADRO SOKOL Vinkovci-HR 1
9. 252 CRO19631009 Danijel JELIC SOKOL Vinkovci-HR 1

10. 34 SRB19620922 Dragan SVIRCEVIC VOJVODINA Novi Sad 1

11. 66 SRB19990122 Nemanja DJOKIC JEDNOTA sid 1

12. 7 SRB19720927 Aleksandar MIRKOVIC OBK BEOGR. Beograd 1

13. 10 SRB19860316 Resad IBRAHIMOVIC TRNAVA Novi Pazar 1

Generalni plasman BRDSKIH TRKA

RBr StBr UCI kod Ime i prezime Klub Mesto Bodovi
1. 44 BIH19560507 Hajrudin TRLE ZOB Tuzla-BIH 39
2. 1 SRB19930723 Nebojsa SREMAC SID Sid 37
3. 27 SRB19890608 Stevan KLISURIC JEDNOTA sid 28
4. 244 BIH19900101 Mario DIVIC MOSTAR Mostar-BiH 23
5. 8 SRB19721003 Stevica NISIC ELITE Novi Sad 22
6. 249 BIH19750101 Adnan DERLIC PEDALA ZEP BiH 19
7. 7 SRB19720927 Aleksandar MIRKOVIC OBK BEOGR. Beograd 16
8. 253 BIH19900102 Senad PROSIC CAZIN Cazin-BiH 15
9. 10 SRB19860316 Resad IBRAHIMOVIC TRNAVA Novi Pazar 14

10. 251 CRO19990124 1Ivan PERSA SOKOL Vinkovci-HR 12

11. 22 CRO19630825 Nenad ZIVKOVIC SOKOL Vinkovci-HR 10

12. 36 SRB19691124 Miroslav BOGDANOVIC BORAC Cacak 10

13. 34 SRB19620922 Dragan SVIRCEVIC VOJVODINA Novi Sad 8

14. 48 BIH19581001 Huso SALIHOVIC ZOB Tuzla-BIH 8

15. 61 CRO19990108 1Ivan SOTOLA SOKOL Vinkovci-HR 8

16. 52 SRB19691003 Edin COSOVIC TRNAVA Novi Pazar 6

17. 49 CRO19630208 Zelimir KOROLIJA ZOB Tuzla-BIH 6

18. 23 SRB19730303 Slobodan RADOVANOVIC JEDNOTA Sid 4

19. 54 BIH19550101 Damir MEHIKIC ZOB Tuzla-BiH 4

20. 252 CRO19631009 Danijel JELIC SOKOL Vinkovci-HR 3

21. 19 SRB19840108 Milos MURGUL VOJVODINA Novi Sad 2

22. 77 CRO19730418 Zeljko KRASULJA ZOB Tuzla-BiH 2

23. 230 CR0O20000804 Zvonimir ZADRO SOKOL Vinkovci-HR 1
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Generalni plasman HRONOMETRA

RBr StBr UCI kod Ime i prezime Klub Mesto Bodovi
1. 1 SRB19930723 Nebojsa SREMAC SID Sid 132
2. 36 SRB19691124 Miroslav BOGDANOVIC BORAC Cacak 127
3. 22 CRO19630825 Nenad ZIVKOVIC SOKOL Vinkovci-HR 93
4. 34 SRB19620922 Dragan SVIRCEVIC VOJVODINA Novi Sad 92
5. 27 SRB19890608 Stevan KLISURIC JEDNOTA Sid 86
6. 44 BIH19560507 Hajrudin TRLE ZOB Tuzla-BIH 80
7. 8 SRB19721003 Stevica NISIC ELITE Novi Sad 80
8. 18 SRB19590418 Aleksandar VUJIC ELITE Novi Sad 77
9. 23 SRB19730303 Slobodan RADOVANOVIC JEDNOTA Sid 76

10. 7 SRB19720927 Aleksandar MIRKOVIC OBK BEOGR. Beograd 76

11. 33 SRB19530130 Djura PUSKAS VOJVODINA Novi Sad 64

12. 17 SRB19580525 Milan MECANIN ELITE Novi Sad 62

13. 66 SRB19990122 Nemanja DJOKIC JEDNOTA Sid 59

14. 13 CRO20000317 Antonio JOVICIC SOKOL Vinkovci-HR 56

15. 60 SRB19670831 Dragoslav SIMIC OBK BEOGR. Beograd 50

16. 19 SRB19840108 Milos MURGUL VOJVODINA Novi Sad 50

17. 49 CRO19630208 Zelimir KOROLIJA ZOB Tuzla-BIH 49

18. 52 SRB19691003 Edin COSOVIC TRNAVA Novi Pazar 46

19. 29 SRB19810528 Slobodan MILADINOVIC S TEAM Sombor 46

20. 28 SRB19940819 Darko DJURAN S TEAM Sombor 44

21. 32 SRB19610428 Vladislav GALFI VOJVODINA Novi Sad 41

22. 80 SRB19730112 Tomislav NOVOVIC Supervegan Beograd 41

23. 10 SRB19860316 Resad IBRAHIMOVIC TRNAVA Novi Pazar 38

24. 226 SRB19790821 Branislav MATIC FANATIK Novi Sad 38

25 47 BIH19730404 Dragoslav RADOVANOVIC ZOB Tuzla-BIH 38

26 76 SRB19871103 Haris BIHORAC Nora R. T. Bec-AUS 38

27. 74 SRB19980524 Jana JOLOVIC CYCLEMANIA Kragujevac 36

28. 12 CR0O19790807 Kruno VINOVCIC OSIJEK2010 Osijek-HR 35

29. 203 SRB19670107 Aleksandar MARIC RADNICKI Kragujevac 32

30. 15 SRB19570504 Petar KAIC AS Apatin 30

31. 204 SRB19791010 Marko VUJICIC RADNICKI Kragujevac 30

32. 205 SRB19991020 Dusan KOSTOVIC RADNICKI Kragujevac 28

33. 67 SRB19740404 Goran RAZNATOVIC PROGRESIVE Beograd 28

34 11 CRO19690804 1Ivica BOZIC OSIJEK2010 Osijek-HR 27

35 25 SRB20010925 Emilija DJACANIN JEDNOTA Sid 27

36. 53 SRB19631107 Zoran NOVAKOVIC AGRRESSIVE Ruma 27

37. 209 SRB19990206 Veljko MAKSIMOVIC RADNICKI Kragujevac 26

38. 26 SRB20011230 Jovana RADOVANOVIC JEDNOTA Sid 25

39. 234 CRO19990530 Roberto UZELAC SOKOL Vinkovci-HR 25

40. 16 SRB19680821 Dusko BEARA ELITE Novi Sad 24

41. 212 SRB19970129 Stefan TODIC JEDNOTA Sid 24

42. 75 SRB19670829 Zoran ZIVKOVIC CYCLEMANIA Kragujevac 23

43. 3 SRB19900913 Ljubomir BJELAJAC SID Sid 21

44. 24 SRB19981129 Mihajlo RADOVANOVIC JEDNOTA Sid 20

45. 51 BIH19840917 Branko TRKULJA AVAL. SOKO Beograd 20

46. 215 SRB20000722 Aleksandar HOVAN JEDNOTA Sid 18

47. 4 SRB20010524 Vukasin TODOROVIC SID Sid 17
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48. 210 CRO19740529 Goran AJDUKOVIC VUKOVAR Vukovar-HR 17
49. 254 SRB19740714 Eduard ZUPAN NOVI SAD Novi Sad 17
50. 5 SRB20010412 Nikola STOJAKOVIC SID Sid 16
51. 31 CRO20020415 Antonio BOZIC SOKOL Vinkovci-HR 16
52. 64 FRA20000819 Jordan LUBIN (oF] Villetaneuse-FR 16
53. 213 SRB20020623 Ognjen DJURASINOVIC JEDNOTA Sid 15
54. 235 SRB20030120 Viktor BARCAL ELITE Novi Sad 15
55. 63 FRA20020623 Killian SAINT ANGE (oF] Villetaneuse-FR 15
56. 48 BIH19581001 Huso SALIHOVIC ZOB Tuzla-BIH 14
57. 361 FRA20020401 Kristina NENADOVIC Cs Villetaneuse-FR 14
58. 211 CRO19720914 Srdjan HODOVAN VUKOVAR Vukovar-HR 13
59. 69 SRB20011012 Marko MOMCILOVIC SID sid 13
60. 70 CRO20000328 Katarina KUBICEK SOKOL Vinkoveci-HR 12
61. 50 SRB20010805 Djordje SARAP SID Sid 12
62. 216 SRB19990128 Aleksandar SURUDZIC JEDNOTA sid 11
63. 68 SRB19990604 Marko STOJANOVIC SID sid 11
64. 201 SRB20021003 Janko POPOVIC ELITE Novi Sad 10
65. 241 SRB20021210 Nora LADISIC ELITE Novi Sad 10
66. 62 FRA20011002 Florian BLANC Cs Villetaneuse-FR 10
67. 233 SRB20040206 Teodora BARCAL ELITE Novi Sad 9
68. 65 FRA19660719 Thierry BLANC Cs Villetaneuse-FR 9
69. 77 CRO19730418 Zeljko KRASULJA ZOB Tuzla-BiH 8
70. 232 CRO20021028 Matej JUREC SOKOL Vinkovci-HR 7
71. 372 FRA19700816 Patrick SAINT ANGE (oF] Villetaneuse-FR 7
72. 217 SRB20030906 Jovan POPOVIC JEDNOTA Sid 6
73. 373 FRA19600207 Albert LUBIN Cs Villetaneuse-FR 6
74. 214 SRB20000311 Tamara PETKOVIC JEDNOTA Sid 5
75. 30 SRB20020325 Ognjen FABRIS ELITE Novi Sad 3
76. 229 SRB19610101 Petar VRCEK FANATIK Novi Sad 2
Generalni plasman MASTERSA
RBr StBr UCI kod Ime i prezime Klub Mesto Bodovi
1. 23 SRB19730303 Slobodan RADOVANOVIC JEDNOTA Sid 409
2. 8 SRB19721003 Stevica NISIC ELITE Novi Sad 243
3. 29 SRB19810528 Slobodan MILADINOVIC S TEAM Sombor 231
4. 7 SRB19720927 Aleksandar MIRKOVIC OBK BEOGR. Beograd 209
5. 36 SRB19691124 Miroslav BOGDANOVIC BORAC Cacak 197
6. 12 CRO19790807 Kruno VINOVCIC OSIJEK2010 Osijek-HR 177
7. 203 SRB19670107 Aleksandar MARIC RADNICKI Kragujevac 123
8. 67 SRB19740404 Goran RAZNATOVIC PROGRESIVE Beograd 118
9. 11 CRO19690804 1Ivica BOZIC OSIJEK2010 Osijek-HR 116
10. 16 SRB19680821 Dusko BEARA ELITE Novi Sad 103
11. 14 CRO19710310 Goran PETROVIC OSIJEK2010 Osijek-HR 102
12. 55 SRB19730421 Slavisa VESKOVIC BORAC Cacak 94
13. 52 SRB19691003 Edin COSOVIC TRNAVA Novi Pazar 94
14. 226 SRB19790821 Branislav MATIC FANATIK Novi Sad 90
15. 60 SRB19670831 Dragoslav SIMIC OBK BEOGR. Beograd 86
16. 75 SRB19670829 Zoran ZIVKOVIC CYCLEMANIA Kragujevac 82
17. 56 SRB19740415 Toni SMILJANIC BORAC Cacak 79
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

19

47
204
220

77
221
254
222

73
249
358

80

72
310

71
406
412

57
311
405
393
388
356

51
359
325
421
210
323
425
438
392

65
218
211
410
409
372
435
434
305
420
419
411
322
418
437
321
314
247

SRB19840108
BIH19730404
SRB19791010
SRB19730626
CR0O19730418
SRB19710621
SRB19740714
SRB19770505
SRB19670905
BIH19750101
HUN19841214
SRB19730112
SRB19771229
SRB19770808
CR0O19820704
HUN19721108
HUN19670724
SRB19761119
SRB19781102
HUN19690510
HUN19790625
HUN19780424
HUN19850307
BIH19840917
HUN19810706
HUN19840813
HUN19660422
CR0O19740529
HUN19841108
HUN19700724
HUN19670620
HUN19780826
FRA19660719
SRB19810411
CR0O19720914
HUN19740519
HUN19730429
FRA19700816
HUN19701221
HUN19750106
HUN19771008
HUN19730424
HUN19730108
HUN19690706
HUN19840807
HUN19680619
HUN19730318
HUN19751218
SRB19800110
BEL19840730

Milos MURGUL

Dragoslav RADOVANOVIC

Marko VUJICIC
Milan MIJATOVIC
Zeljko KRASULJA
Nebojsa SIMIC
Eduard ZUPAN
Relja KOSANOVIC
Goran NIKIC
Adnan DERLIC
Peter FONI
Tomislav NOVOVIC
Boris TARNOCKI
Mitrovic Branko
Petar TOKIC
Zsolt KESZERICZE
Attila BALAZS
Aleksandar STARCEVIC
Jotic Nemanija
Tamas MEDVE
Zoltan HORVATH
Laszlo FUREDI
Gergely VOROS
Branko TRKULJA
Laszlo SALAMON
Istvan KASLER
Zoltan RADICS
Goran AJDUKOVIC
Gabor OLAH

Gabor SIKARI
Laszlo SEBESTYEN
Gabor SZEL
Thierry BLANC
Zeljko CUMURA
Srdjan HODOVAN
Tamas WUNDERLICH
Ferenc SZILARD
Patrick SAINT ANGE
Csaba BOKOR
Tamas BOKOR
Robert IHASZ
Gyorgy SZABO
Andras MARKUS
Csaba VITARI
Ferenc KRISTOF
Ivan F. NOVOTNY
Istvan HORVATH
Tamas RONAI
Simovic Milan
Niels MACQUOY

VOJVODINA
ZOB
RADNICKI
POLICAJAC
ZOB
PROGRESIVE
NOVI SAD
PROGRESIVE
VOJVODINA
PEDALA ZEP
Sz.Sz.K.E.
Supervegan
APATINSKI
BORAC
OSIJEK2010
ZENGOSPORT
Sz.Sz.K.E.
Metalac
OutDorBike
MECSEK M.T
PECSI J.KE
ZENGOSPORT
PECSI J.KE
AVAL. SOKO
Sz.Sz.K.E.
MECSEK M.T
PELLERD
VUKOVAR
SZINGO SE
BVSC-ZUGLO
SZINGO SE
TuHiBringa
(o]

JEDNOTA
VUKOVAR
PECSI J.KE
MECSEK M.T
CSs

SZINGO SE
SZINGO SE
ZENGOSPORT
ZENGOSPORT
PCMAC

PECS
DROTBAGOLY
PECS
MECSEK M.T
MECSEK M.T
OutDorBike
ZOB
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Novi Sad
Tuzla-BIH
Kragujevac
Beograd
Tuzla-BiH
Beograd
Novi Sad
Beograd
Novi Sad
BiH
Seksard-HUN
Beograd
Apatin
Cacak
Osijek-HR

H.heteny-HUN

Seksard-HUN
Kraljevo
Petnica
Pecs-HUN
Pecs-HUN

H.heteny-HUN

Pecs-HUN
Beograd
Seksard-HUN
Pecs-HUN
Pellerd-HUN
Vukovar-HR
Seksard-HUN

Budapest-HUN

Seksard-HUN
Pecs-HUN

Villetaneuse-FR

Sid
Vukovar-HR
Pecs-HUN
Pecs-HUN

Villetaneuse-FR

Seksard-HUN
Seksard-HUN

H.heteny-HUN
H.heteny-HUN

Pecs-HUN
Pecs-HUN
Pecs-HUN
Pecs-HUN
Pecs-HUN
Pecs-HUN
Petnica
Tuzla-BiH
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68. 250 BIH19810722 Albedin ZIGIC JEDINSTVO Tuzla-BiH 1
69. 324 HUN19791105 Janos NEGYES MECSEK M.T Pecs-HUN 1
70. 432 HUN19731230 Antal FORKAY KOZARMISL. Kozarmis.-HUN 1
Generalni plasman STARIJIH MASTERSA
RBr StBr UCI kod Ime i prezime Klub Mesto Bodovi
1. 22 CRO19630825 Nenad ZIVKOVIC SOKOL Vinkoveci-HR 451
2. 44 BIH19560507 Hajrudin TRLE ZOB Tuzla-BIH 424
3. 34 SRB19620922 Dragan SVIRCEVIC VOJVODINA Novi Sad 393
4. 33 SRB19530130 Djura PUSKAS VOJVODINA Novi Sad 338
5. 17 SRB19580525 Milan MECANIN ELITE Novi Sad 294
6. 18 SRB19590418 Aleksandar VUJIC ELITE Novi Sad 258
7. 49 CRO19630208 Zelimir KOROLIJA ZOB Tuzla-BIH 119
8. 54 BIH19550101 Damir MEHIKIC ZOB Tuzla-BiH 107
9. 48 BIH19581001 Huso SALIHOVIC ZOB Tuzla-BIH 97
10. 58 SRB19610325 Dejan SUBAKOV ELITE Novi Sad 82
11. 15 SRB19570504 Petar KAIC AS Apatin 75
12. 32 SRB19610428 Vladislav GALFI VOJVODINA Novi Sad 64
13. 53 SRB19631107 Zoran NOVAKOVIC AGRRESSIVE Ruma 53
14. 502 HUN19640525 Tibor BALAZS Sz.Sz.K.E. Seksard-HUN 28
15. 252 CRO19631009 Danijel JELIC SOKOL Vinkovci-HR 27
16. 246 BIH19580212 Milan MICEVIC TUZLA Tuzla-BiH 25
17. 517 HUN19520713 Attila NAGY SZINGO SE Seksard-HUN 23
18. 227 SRB19630128 Radoje MIMOVIC FANATIK Novi Sad 20
19. 202 SRB19470818 Bratislav STAMENKOVIC RADNICKI Kragujevac 15
20. 507 HUN19620313 Zoltan SOMOGYI PANNONPOW. Pecs-HUN 13
21. 229 SRB19610101 Petar VRCEK FANATIK Novi Sad 10
22. 373 FRA19600207 Albert LUBIN Cs Villetaneuse-FR 9
23. 228 SRB19571010 Zoran BOZIC FANATIK Novi Sad 9
24. 515 HUN19530218 Gabor THESZ ZENGO SP. Pecs-HUN 2
25. 504 HUN19621027 Miklos ROMVARI PECS Pecs-HUN 1
26. 505 HUN19640610 Ferenc KRAFT FITT-BOYS Pecs-HUN 1
27. 550 HUN19650201 Ferenc TAKACS SZINGO SE Seksard-HUN 1
Generalni plasman MLADJIH KADETA
RBr StBr UCI kod Ime i prezime Klub Mesto Bodovi
1. 31 CRO20020415 Antonio BOZIC SOKOL Vinkoveci-HR 130
2. 213 SRB20020623 Ognjen DJURASINOVIC JEDNOTA Sid 90
3. 4 SRB20010524 Vukasin TODOROVIC SID Sid 55
4. 5 SRB20010412 Nikola STOJAKOVIC SID Sid 48
5. 59 SRB20010112 Nenad TOPALOV JEDNOTA Sid 45
6. 63 FRA20020623 Killian SAINT ANGE Cs Villetaneuse-FR 42
7. 30 SRB20020325 Ognjen FABRIS ELITE Novi Sad 38
8. 232 CRO20021028 Matej JUREC SOKOL Vinkovci-HR 34
9. 361 FRA20020401 Kristina NENADOVIC Cs Villetaneuse-FR 33
10. 243 SRB20030522 Nikola DJOKIC JEDNOTA Sid 32
11. 263 HUN20010515 Csongor FABIAN Sz.Sz.K.E. Seksard-HUN 31
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12. 50 SRB20010805 Djordje SARAP SID Sid 31
13. 158 CR0O20020128 Anton ANTOLOVIC SOKOL Vinkoveci-HR 28
14. 224 SRB20020205 Teodor BAJEVIC STANKOVIC AVAL. SOKO Beograd 28
15. 312 SRB20011011 Topalov Nenad JEDNOTA Sid 23
16. 313 SRB20011028 Tomic Predrag JEDNOTA Sid 22
17. 238 MKD20020317 Viktor VANCEVSKI MVK VELES Veles-B.Y.R.M 22
18. 62 FRA20011002 Florian BLANC Cs Villetaneuse-FR 20
19. 217 SRB20030906 Jovan POPOVIC JEDNOTA Sid 18
20. 201 SRB20021003 Janko POPOVIC ELITE Novi Sad 17
21. 225 SRB20021107 Filip PAVKOVIC AVAL. SOKO Beograd 17
22. 235 SRB20030120 Viktor BARCAL ELITE Novi Sad 16
23. 239 SRB20040216 Milan BOROJEVIC JEDNOTA sid 15
24 . 69 SRB20011012 Marko MOMCILOVIC SID Sid 14
25. 223 SRB20020716 Nemanja NIKOLIC AVAL. SOKO Beograd 9
26. 293 HUN20011224 Tamas GENZLER Sz.Sz.K.E. Seksard-HUN 5
Generalni plasman KADETA
RBr StBr UCI kod Ime i prezime Klub Mesto Bodovi
1. 66 SRB19990122 Nemanja DJOKIC JEDNOTA Sid 286
2. 13 CRO20000317 Antonio JOVICIC SOKOL Vinkoveci-HR 159
3. 230 CRO20000804 Zvonimir ZADRO SOKOL Vinkovci-HR 137
4. 251 CRO19990124 Ivan PERSA SOKOL Vinkovci-HR 86
5. 61 CRO19990108 Ivan SOTOLA SOKOL Vinkovci-HR 61
6. 205 SRB19991020 Dusan KOSTOVIC RADNICKI Kragujevac 57
7. 209 SRB19990206 Veljko MAKSIMOVIC RADNICKI Kragujevac 51
8. 234 CRO19990530 Roberto UZELAC SOKOL Vinkovci-HR 48
9. 68 SRB19990604 Marko STOJANOVIC SID Sid 46
10. 64 FRA20000819 Jordan LUBIN Cs Villetaneuse-FR 45
11. 215 SRB20000722 Aleksandar HOVAN JEDNOTA Ssid 38
12. 216 SRB19990128 Aleksandar SURUDZIC JEDNOTA Ssid 28
13. 208 SRB20000109 Desimir DIMOVIC CYCLEMANIA Kragujevac 26
14. 315 SRB20000812 Acimovic Igor DUBL Novi Sad 25
Generalni plasman ZENA
RBr StBr UCI kod Ime i prezime Klub Mesto Bodovi
1. 26 SRB20011230 Jovana RADOVANOVIC JEDNOTA Sid 192
2. 25 SRB20010925 Emilija DJACANIN JEDNOTA Sid 143
3. 74 SRB19980524 Jana JOLOVIC CYCLEMANIA Kragujevac 86
4. 70 CRO20000328 Katarina KUBICEK SOKOL Vinkovci-HR 85
5. 237 SRB20021005 Marija TANCIK JEDNOTA Sid 78
6. 241 SRB20021210 Nora LADISIC ELITE Novi Sad 22
7. 236 SRB19971015 Milica RAKIC NOVI SAD Novi Sad 20
8. 214 SRB20000311 Tamara PETKOVIC JEDNOTA Sid 18
9. 115 SRB19621116 Dragana ARSIC ELITE Novi Sad 17
10. 233 SRB20040206 Teodora BARCAL ELITE Novi Sad 10
11. 242 SRB20020908 Jelena HOVAN JEDNOTA Sid 7
12. 849 HUN19980323 Nike PETERI SZINGO SE Seksard-HUN 4
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13. 819 HUN19811018 Greta HORVATH K.ELSO SOR Keckemet-HUN 2
14. 817 HUN19921213 Greta M. NOVOTNY PECS Pecs-HUN 2
Generalni plasman AMATERA
RBr StBr UCI kod Ime i prezime Klub Mesto Bodovi
1. 1 SRB19930723 Nebojsa SREMAC SID Sid 561
2. 27 SRB19890608 Stevan KLISURIC JEDNOTA sid 529
3. 28 SRB19940819 Darko DJURAN S TEAM Sombor 205
4. 3 SRB19900913 Ljubomir BJELAJAC SID Sid 181
5. 76 SRB19871103 Haris BIHORAC Nora R. T. Bec-AUS 89
6. 10 SRB19860316 Resad IBRAHIMOVIC TRNAVA Novi Pazar 70
7. 212 SRB19970129 Stefan TODIC JEDNOTA Sid 65
8. 6 DUN19880713 Darko OBRADOVIC MIX NS Novi Sad 64
9. 306 HUN19860319 Tibor KOCIS Sz.Sz.K.E. Seksard-HUN 51
10. 244 BIH19900101 Mario DIVIC MOSTAR Mostar-BiH 46
11. 308 HUN19861107 Mate MESZAROS Veloroom Keckemet-HUN 46
12. 253 BIH19900102 Senad PROSIC CAZIN Cazin-BiH 39
13. 24 SRB19981129 Mihajlo RADOVANOVIC JEDNOTA Sid 31
14. 319 HUN19960822 Zsombor RAFFAI SZINGO SE Seksard-HUN 29
15. 320 HUN19951114 Gergely VESZELKA MECSEK M.T Pecs-HUN 25
16. 240 SRB19961014 Milos RAONIC SID sid 25
17. 245 BIH19900103 Dragutin BOSNJAK MOSTAR Mostar-BiH 1
18. 35 SRB19890202 Sava VUJICIC DUBL Novi Sad 1

Datum rezultata: 25.10.

2015.
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